

**Протокол итогов №17
по итогам закула ТМН способом запроса ценовых предложений**

г. Нур-Султан

«16» февраля 2021 года

Заказчик/организатор закупок: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г.Нур-Султан, пр-т Абылайхана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закула лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № 1** к настоящему Протоколу.

3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет.

4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:

- 1) Лот №4,6,7,8,9,10,11,12,16,20,30,32,36,37,40,41,43,45,49,50,51,52,54,56,63,64,65,66,68,69,70,71,73 ТОО Арех Со г. Алматы, ул. Огарева, 4Б, 24, сумма договора-20 078 500 тенге.
- 2) Лот №72 ТОО «Import MT» г.Нур-Султан, ул. Брусиловского 24/1 сумма договора 118 000 тенге
- 3) Лот №75 ТОО Гелика, г. Петропавловск, улица Маяковского 95, сумма договора-391 100тенге
- 4) Лот №76,77 ТОО Смс Медикал Казахстан , г. Алматы, ул. Рагушного 88А, сумма договора-4 549 370тенге
- 5) Лот №78,79,80 ТОО Лером, г. Павлодар, ул. Чайковского 5-сумма договора -3 410 000 тенге
- 6) Лот №83 ТОО «ZALMA Ltd.»(ЦАЛМА Лтд.), г. Алматы, Алмалинский район, ул. Богенбай Батырва 305А,2 этаж, -сумма договора-1 287 500 тенге
- 7) Лоты № 1,2,3,5,13,14,15,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,31,33,34,35,38,39,42,44,46,47,48,53,55,57,58,59,60,61,62,67,74,81,8 2 признаны несостоявшимися.

5. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закула обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 113 Правил для последующего подписания сторонами договора закула.

6. Отделу государственных закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 10 Правил.

И.о руководителя ОГЗ



Мединам Б.Д.

15.	Зажим по КОСЧЕР-ОЧСНЕР, изогнутый, зубчики 1x2 160 мм	шт.	5	2 300,00	11 500,00	
16.	Зажим по CRAFOORD, деликатный, изогнутый, 245 мм	шт.	2	130 331,35	260 662,70	90 000
17.	Зажим по HARTMANN, MOSQUITO, деликатный, изогнутый 100 мм	шт.	5	2 400,00	12 000,00	
18.	Зажим по HALSTED, микро, деликатный, прямой 125 мм	шт.	10	2 300,00	23 000,00	
19.	Зажим по SPENCER-WELLS изогнутый 150 мм	шт.	5	19 260,00	96 300,00	
20.	Зажим по COOLEY, "бульдог", с рукояткой, изогнутый 115 мм	шт.	1	257 763,00	257 763,00	195 000
21.	Зажим по CRILE изогнутый 140 мм	шт.	15	6 800,00	102 000,00	
22.	Зажим по КОСЧЕР, прямой, зубчики 1x2 140 мм	шт.	15	7 500,00	112 500,00	
23.	Зажим по MIKULICZ, брюшинный, изогнутый 140 мм	шт.	15	8 200,00	123 000,00	
24.	Зажим по OVERHOLT, детский, препаровальный, лигатурный 135 мм	шт.	10	7 600,00	76 000,00	

25.	Зажим по PEAN, прямой 140 мм	шт.	10	6 500,00	65 000,00
26.	Зонд двусторонний 1,5 мм 160 мм	шт.	6	1 300,00	7 800,00
27.	Зонд двусторонний 2 мм 180 мм	шт.	6	1 700,00	10 200,00
28.	Зонд двусторонний 1,5 мм 200 мм	шт.	6	1 700,00	10 200,00
29.	Иглодержатель ТС, X- деликатный, с насечкой 230 мм	шт.	1	80 000,00	80 000,00
30.	Иглодержатель по BERRY, ТС, для стерильных операций 185 мм	шт.	10	155 222,76	1 552 227,60
31.	Иглодержатель по DE'BAKEY, ТС, деликатный, с насечкой 180 мм	шт.	2	37 000,00	74 000,00
32.	Иглодержатель DUROGRIP 0,4/180 мм	шт.	1	354 360,46	354 360,46
33.	Иглодержатель DUROGRIP, с насечкой 0,2/180 мм	шт.	1	60 000,00	60 000,00
34.	Иглодержатель по CASTROVIEJO, DUROGRIP, с насечкой 0,2/215 мм	шт.	1	61 000,00	61 000,00
35.	Иглодержатель по MAYO-HEGAR 185 мм	шт.	1	10 100,00	10 100,00
					118 000
					270 000

36.	Иглодержатель VALVE XS, TC, прямой 225/365 мм	шт.	2	1 351 959	2 703 858							1 350 000
37.	Иглодержатель VALVE XS по RYDER, TC, изогнутый 225/365 мм	шт.	1	1 371 130,10	1 371 130,10							1 350 000
38.	Клипс по RANEY, кожный, для скальпа, стерильный	упак	20	6 206,00	124 120,00							
39.	Клипс по YASARGIL, титановый, временный, стандартный, прямой 9 мм	шт.	20	129 781,37	2 595 627,40							
40.	Корпус контейнера, стандарт 1/1, 187 мм	шт.	3	309 991	929 974							308 000
41.	Корпус контейнера, стандарт 1/2, 120 мм	шт.	3	180 975	542 925							180 000
42.	Крышка контейнера, стандарт 1/1, серебристая	шт.	3	29 960,00	89 880,00							
43.	Крышка контейнера, стандарт 1/2, серебристая	шт.	3	202 207	606 622							201 000
44.	Крючок по ADSON, для нерва, острый	шт.	2	9 200,00	18 400,00							

45.	Кусачки по REILL, лигатурные, для проволоки 2 мм/1,5 мм/175 мм	шт.	1	424 986	424 986						420 000
46.	Ножницы микро, с круглой рукояткой, остроконечные 165 мм, под углом 25°	шт.	2	298 000,00	596 000,00						
47.	Ножницы микро, деликатные, с круглой рукояткой 165 мм, под углом 25°	шт.	2	298 000,00	596 000,00						
48.	Ножницы абдоминальные, прямые, тупоконечные 180 мм	шт.	5	13 200,00	66 000,00						
49.	Ножницы VALVE XS, препаровальные, изогнутые 235/370 мм, под углом 30°	шт.	1	1 371 130,10	1 371 130,10						1 350 000
50.	Ножницы микро, с круглой рукояткой, остроконечные 165 мм, под углом 25°	шт.	1	427 768	427 768						420 000
51.	Ножницы микро, с круглой рукояткой, остроконечные 165 мм, под углом 45°	шт.	1	427 768	427 768						420 000
52.	Ножницы микро, с круглой рукояткой, остроконечные 165 мм, под углом 90°	шт.	1	427 768	427 768						420 000
53.	Ножницы микро, с круглой рукояткой, остроконечные 165 мм, под углом 125°	шт.	1	332 106,60	332 106,60						
54.	Ножницы по DE'BAKEY, сосудистые 155 мм, под углом 45°	шт.	1	93 924	93 924						90 000

55.	Ножицы хирургические, прямые, тупо-/остроконечные 145 мм	шт.	25	2 700,00	67 500,00
56.	Пинцет по DE'BAKEY микро, прямой 1 мм 185 мм	шт.	1	232 597	232 597
57.	Пинцет хирургический, стандартный, зубчики 1x2 180 мм	шт.	3	4 100,00	12 300,00
58.	Пинцет хирургический, прямой, зубчики 1x2 145 мм	шт.	5	3 300,00	16 500,00
59.	Расширитель по STRUCK, реберный, для новорожденных	шт.	1	176 000,00	176 000,00
60.	Сетка стальная, с перфорацией, удлиненная, 56 мм	шт.	1	195 542,50	195 542,50
61.	Сетка стальная, с перфорацией, стандарт 1/1 DIN, 485X253X106 мм	шт.	3	170 996,74	512 900,22
62.	Сетка стальная, с перфорацией, стандарт 1/1 DIN, 485X253X56мм	шт.	6	29 960,00	179 760
63.	Сетка стальная, с крышкой, мини 145x44x25 мм	шт.	2	70 571	141 142
64.	Сетка стальная (вставка), размер 1/2	шт.	6	90 222,40	541 334,40
65.	Силиконовый мат, для сетки стандарта DIN	шт.	3	48 216	144 648
					230 000
					70 000
					70 000
					47 000

77	Катетер торак. прям №16-40 Ch	шт.	850	3 038,83	2 583 007,29	2 880	1 967				3 000
78	Комплект стерильный операционный одноразовый для краниотомии	шт.	200	5 564,00	1 112 800,00						500
79	Комплект стерильный операционный одноразовый для лапароскопии	шт.	800	2 140,00	1 712 000,00						100
80	Комплект стерильный операционный одноразовый для лапаротомии	шт.	300	2 140,00	642 000,00						2100
81	Комплект стерильный операционный одноразовый для урологических операций	шт.	200	4 387,00	877 400,00						
82	Комплект стерильный операционный одноразовый для гинекологических операций	шт.	800	5 029,00	4 023 200,00						
83	Системы (блоки) управления потоками из сист.Infiniti	шт.	50	37 450,00	1 872 500,00				35 872	25 750	



И.о. руководителя ОГЗ

Мелинам Б.Д.